

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 42/2024 ze dne 26..2024

Pitná voda

Vyřizoval: Odbor majetkový

TEXT ŽÁDOSTI A ODPOVĚDI

Statutární město Karviná, Odbor majetkový Magistrátu města Karviné obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění změn a doplňků. Předmětem informace jsou dotazy:

1. Kdo má ve své kompetenci správu a údržbu vodovodního systému a zajištění zdrojů pitné vody?
 - a. Městský úřad / Magistrát nebo odbor či oddělení v rámci úřadu
 - b. Městská společnost
 - c. Externí dodavatel
 - d. Jiné – prosím specifikujte – odpověď: vodovodní řady, které jsou v majetku statutárního města Karviné, provozuje společnost Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

2. Kdo má ve své kompetenci fakturaci za dodávku pitné vody koncovým uživatelům?
 - a. Městský úřad / Magistrát nebo odbor či oddělení v rámci úřadu
 - b. Městská společnost
 - c. Externí dodavatel
 - d. Jiné – prosím specifikujte – odpověď: fakturaci za dodávku pitné vody z vodovodů v majetku statutárního města Karviné zajišťuje provozovatel.

3. Jaký je přibližný počet koncových uživatelů který zásobujete pitnou vodou? – odpověď: vodovody v majetku statutárního města Karviné zásobují cca 80 rodinných domů, 1 bytový dům s cca 12 nebytovými prostory a cca 36 byty, dále průmyslovou zónu Karviná-Nové Pole. Počet koncových uživatelů nám není znám.